
工事の名称

工事の場所

開札執行日時

(応札率)

㈱小成良治商店 　　入札心得4(2)くじによる 0.9200

佐々勇建設㈱ 　　入札心得4(2)くじによる 0.9200

大坂建設㈱ 　　入札心得4(2)くじによる 0.9200

小山田電業㈱ 　　入札心得4(2)くじによる 0.9200

㈱菊地建設 　　入札心得4(2)くじによる 0.9200

沢与建設㈱ 　　入札心得4(2)くじによる 0.9200

長沢産業㈱ 　　入札心得4(2)くじによる 0.9200

三好建設㈱ 　　入札心得4(2)くじによる 0.9200

陸中建設㈱ 落札者 　　入札心得4(2)くじによる 0.9200

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

落札者

円

予定価格 円

最低制限価格 円

参加業者の商号
又は名称

入　　札　　の　　経　　緯

入　札　金　額 備　　考

市営建設工事条件付一般競争入札調書

旧キャトル店舗解体工事

宮古市栄町3番35号

令和7年8月5日 本庁舎3階入札室午後1時30分

575,368,000 

575,368,000 

575,368,000 

575,368,000 

575,368,000 

575,368,000 

575,368,000 

575,368,000 

入札の最終結果

陸中建設㈱

575,368,000 当該金額の10％に相当する額を加算した
金額が法律上の入札価格である。

625,400,000

575,368,000

落札金額

575,368,000 



様式第２号（別表関係）

旧キャトル店舗解体工事

宮古市栄町3番35号

土木工事または建築工事

【解体工事規模】
本棟解体：鉄骨造5階建　延床面積A=10,572.36㎡
増築棟解体：鉄骨造2階建　延床面積A=231.93㎡
その他工作物・付属棟解体 N=１式

【建築解体工事】
直接仮設 N=1式、土工（根切り V=339㎥、埋戻しV=401㎥）、躯体解体（コンクリー
ト取壊し運搬処理 V=1,537㎥、鉄筋切断V=1,537㎥、鉄骨取壊しW=1,013t、外装
材・壁・床・天井取壊し N=1式、建具取壊し N=1式、家具類取壊し A=10,572㎡)
増築棟解体（コンクリート取壊し V=73.2㎥、鉄筋切断 V=73.3㎥、鉄骨取壊し W＝
42.2ｔ、外装材・床・壁・天井取壊し N=1式、建具・家具とりこわし N=1式）
プロパン庫棟解体（コンクリート取壊し V=23.6㎥、建具取壊し N=1式）
各棟共通アスベスト除去 N=1式、解体発生材運搬処分 N=1式
外構工事（外構取壊し運搬処理 N=1式、インターロッキングブロック取り外し・再取
付 A=13.7㎡、構内駐車場クラッシャラン A=3,075㎡、アスファルト舗装 A=84.5㎡、
メッシュフェンス L=19.2ｍ)

【電気設備解体工事】
受変電設備（高圧気中開閉器・変圧器・受変電盤等撤去 Ｎ＝1式、燃料配管取外
し・蓄電池取外し・油脂類抜き取り Ｎ＝1式）
幹線、動力設備（各制御盤撤去Ｎ＝1式）
電灯設備（照明器具撤去Ｎ＝1式、スイッチ類・コンセント類撤去 Ｎ＝1式）
避雷針・太陽光発電設備・電話・テレビ・放送・防災設備類撤去 N=1式、ケーブル
類撤去 N=1式

【機械設備解体工事】
空調設備撤去（冷凍機・空調機室内外機撤去 N=1式、機器搬出 N=1式、配管撤
去 N=1式、アスベスト含有機器撤去 N=1式）
換気設備（換気扇類撤去N=1式）
排煙設備（ダクト撤去 N=1式、保温撤去 N=1式）
衛生器具撤去（各便器類及び手洗い器等撤去 N=1式）
仮設給水設備撤去 N=1式、給排水設備撤去N=1式、給湯設備・ガス設備・消化設
備等撤去 N=1式、発生材運搬処分 N=1式

陸中建設㈱

代表取締役　伊　藤　　　峻

住所 宮古市宮町1-3-5

令和7年10月1日

令和8年11月24日

632,904,800円

工事担当課：　都市整備部都市計画課

契 約 内 容 調 書

工事の名称

工事の場所

工事種別

工事概要

備考

契約の
相手方

商号又は名称

工事着手の時期

工事完成の時期

契約金額


